КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       25.11.2020 № 12/50
г.Кирово-Чепецк

О присвоении премии главы муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области для поддержки

талантливых детей

В соответствии  с  Положением «О наградах  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области»,  утвержденным  решением  Кирово-Чепецкой

городской  Думы  от  29.06.2016  №  7/43,  рассмотрев  представление  департамента

образования  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области от 10.11.2019 № 2284, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Присвоить премию  главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области для поддержки талантливых детей

  за высокий уровень учебных достижений:

КОРОЛЁВОЙ
Алисе Васильевне

КРИВОЩЁКОВУ
Андрею Алексеевичу

РУСАКОВОЙ
Юлии Сергеевне

ШАТУНОВОЙ
Вере Алексеевне

ШИЛЯЕВОЙ
Алёне Анатольевне

обучающейся Кировского областного  государственного
общеобразовательного  автономного  учреждения
«Гимназия № 1 г.  Кирово-Чепецка»

обучающемуся  Муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  многопрофильного
лицея города  Кирово-Чепецка Кировской области

обучающейся Кировского областного  государственного
общеобразовательного  автономного  учреждения
«Гимназия № 1 г.  Кирово-Чепецка»

обучающейся  Муниципального  бюджетного
общеобразовательного  учреждения  многопрофильного
лицея города  Кирово-Чепецка Кировской области

обучающейся Кировского областного  государственного
общеобразовательного  автономного  учреждения
«Гимназия № 1 г.  Кирово-Чепецка»

2

           за высокий уровень учебных и творческих достижений:

СМОЛЬНИКОВОЙ
Анне Александровне

обучающейся Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования детской школы искусств
имени  Г.И.  Бабко  города  Кирово-Чепецка  Кировской
области

           за высокий уровень творческих достижений:

МУТНЫХ
Даниилу Ивановичу

обучающемуся  Муниципального  бюджетного
учреждения  дополнительного  образования  детской
школы  искусств  имени  Г.И.  Бабко  города  Кирово-
Чепецка Кировской области

           за высокий уровень учебных и спортивных достижений:

КОЛЫШНИЦЫНОЙ
Анастасии Владимировне

спортсмену  Муниципального  автономного  учреждения
спортивной  школы  олимпийского  резерва  «Олимпия»
города Кирово-Чепецка Кировской области

за высокий уровень спортивных достижений:

ДУРКИНУ
Кириллу Сергеевичу

спортсмену  Муниципального  автономного  учреждения
спортивной  школы  олимпийского  резерва  «Олимпия»
города Кирово-Чепецка Кировской области

           за высокий уровень учебных и туристских достижений:

ДЬЯЧКОВОЙ
Анастасии Дмитриевне

обучающейся Кировского областного  государственного
общеобразовательного  автономного  учреждения
«Гимназия № 1 г.  Кирово-Чепецка»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина

	1. Присвоить премию главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области для поддержки талантливых детей